MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 206/SPA de 22 de julho de 2015

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência que lhe é atribuída pela Resolução nº

12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para compor o Núcleo Docente Estruturante -

NDE do Curso de Engenharia de Energias Renováveis do Setor Palotina da

Universidade Federal do Paraná, a partir de oito de julho de dois mil e quinze, com o

mandato conforme a Resolução 34/11 - CEPE.

Presidente: Maria Cristina Milinsk

Membros:

Carlos Henrique Coimbra Araújo

Adriana Ferla de Oliveira

Wilson de Aguiar Beninca

Maurício Romani

Elisandro Pires Frigo